מוסבר לנאשם כי הפרה של תנאי השחרור תקים עילת מעצר.

החלטה תשלח כבר היום לשירת מבחן.

התיק יובא בפני בעוד 45 יום לצורך מתן החלטה.

בהתאם להמלצת שירות מבחן אחליט אם יש מקום להקלה נוספת או לקבוע לדיון.

**ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**